
OZNÁMENÍ O ULOŽENÍ PROJEKTU ROZDĚLENÍ DO SBÍRKY LISTIN 
A UPOZORNĚNÍ PRO VĚŘITELE A AKCIONÁŘE NA JEJICH PRÁVA

Předseda představenstva společnosti

NMS, a.s., se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4, Česká republika, IČO: 281 61 173, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 12372 (dále jen ,,Společnosť‘),

tímto v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních 
společností a družstev, v platném znění (dále jen ,,PřemZ“), zveřejňuje následující oznámení:

1) Do sbírky listin vedené v rámci zápisu Společnosti do obchodního rejstříku Městským soudem v 
Praze pod spisovou značkou B 12372 byl uložen projekt změny právní formy Společnosti z akciové 
společnosti na společnost s ručením omezeným (dále jen „Projekt změny právní formy“), najehož 
základě dojde k úpravě vnitřních poměrů a právního postavení jediného akcionáře Společnosti.

2) Jedinému akcionáři Společnosti jsou v sídle Společnosti vždy v pracovní dny v době od 9:00 hod. 
do 16:00 hod. k nahlédnutí tyto dokumenty:
(a) Projekt změny právní formy;
(b) Posudek znalce pro ocenění jmění;
(c) Mezitímní účetní závěrka sestavená ke dni vyhotovení Projektu změny právní formy a zpráva 

auditora o jejím ověření.

Společnost vydá jedinému akcionáři Společnosti bez zbytečného odkladu bezplatně opis nebo výpis 
z listin uvedených pod body (a) až (c), pokud se vyžadují.

3) Společnost upozorňuje své věřitele na jejich práva vyplývající z ustanovení § 35 a následujících 
PřemZ.

Věřitelé Společnosti mohou požadovat poskytnutí dostatečného zajištění, jestliže se v důsledku 
přeměny Společnosti zhorší dobytnost jejich dosud nesplatných pohledávek ze závazků vzniklých 
před zveřejněním Projektu změny právní formy; to platí obdobně i pro pohledávky budoucí nebo 
podmíněné.

Nedojde-li mezi věřitelem a Společností k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, zřídí dostatečné 
zajištění soud na návrh věřitele, který osvědčí skutečnosti nasvědčující tomu, že přeměna zhorší 
dobytnost jeho pohledávky.

Právo na dostatečné zajištění musí být uplatněno u soudu do tří (3) měsíců ode dne zveřejnění 
Projektu změny právní formy ve sbírce listin Společnosti. Marným uplynutím lhůty uvedené v 
předchozí větě toto právo zaniká.

Právo na poskytnutí dostatečného zajištění nemají věřitelé,

(a) kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení, nebo
(b) kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištění věřitele.

Vzhledem k tomu, že Společnost nevydala žádné dluhopisy, neuvádí se zde skutečnosti týkající se 
dluhopisů.

Povinnost splatit emisní kurs akcií Společnosti není přeměnou dotčena, nestanoví-li PřemZ jinak. 
Emisní kurs akcií Společnosti byl v celém rozsahu splacen.

1



2


